
All'Albo on line
Alla sezione Amministrazione Trasparente

Agli Atti

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula per la selezione di n. 1 
figura di mediatore linguistico culturale lingua araba (nigeriana, marocchina, eritrea) Profilo A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. Ed in particolare l'art. 53 c. 7;
VISTA la L. 241/90 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche
VISTO  il  Regolamento  incarichi  esperti  approvato  dal  Consiglio  di  Istituto  con  Delibera  n.
73/2017;
VISTO l'avviso per la selezione di n. 1 figura figura di mediatore culturale lingua araba (nigeriana,
marocchina, eritrea) Profilo A
CONSIDERATO  che  il  termine  per  la  presentazione  dei  curricoli  relativamente  alla  figura
mediatore culturale lingua araba (nigeriana, marocchina, eritrea) Profilo A è scaduto alle ore 12:00
del giorno 04/11/2021;
CONSIDERATO che bisogna procedere alla valutazione dei curricola;
CONSIDERATO che  si  rende  necessario  individuare  i  componenti  della  commissione  di
valutazione  per  la  selezione  di  n.  1  figura  di  mediatore  culturale  lingua  araba  (nigeriana,
marocchina, eritrea) Profilo A, con qualità tecnico-professionali adeguate;
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;
ACCERTATO che non sussistono motivazioni di incompatibilità;

D I S P O N E

La composizione della commissione per la valutazione dei curricola realtivi ai docenti interni per
l'incarico di tutor d'aula e di docente interno in qualità di esperto è così costituita:
Presidente: Prof. Picone Salvatore – Dirigente Scolastico; 
Componente:  Sig.Palma  Giuseppe  –  facente  funzione  D.S.G.A.  con  funzione  di  Segretario
Verbalizzante.
Componente:  Prof.ssa Facciolo Francesca docente  di lingua inglese nella  Scuola Secondaria  di
Primo Grado.





Tutte le attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la
stesura di una graduatoria  nel  rispetto dei  criteri  di  aggiudicazione indicati  nei  rispettivi  avvisi
interni.
L’insediamento e la valutazione dei curricola saranno effettuati, il 05/11/2021 alle ore 11:10 presso
l’Ufficio del Dirigente Scolastico sito a Vizzini in Viale Margherita.
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      (Prof. Picone Salvatore)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D I S P O N E

		2021-11-04T13:05:46+0100




